
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

1 
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/21/2021                       Łomża dnia 06 października 2021 r. 

 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY    

w Pakietach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 

 
 Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U.2021 r. poz. 1129) zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy, na dostawę materiałów i akcesoriów medycznych niezbędnych 
do operacji zaćmy i witrektomii dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/21/2021, dokonał: 
 
1) wyboru:  

-  w Części (Pakiecie) nr 1 (Soczewki wewnątrzgałkowe, materiał wiskoelastyczny) na podstawie art. 239 ust. 

1 Ustawy, jako najkorzystniejszej oferty nr 5 złożonej przez Wykonawcę ALCON POLSKA Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Marynarska 15, 02 – 674 Warszawa, za cenę 2 354 028,48 zł brutto 

(brutto słownie: dwa miliony trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia osiem złotych 48/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 2 (Materiały i akcesoria niezbędne do wykonywania procedur witrektomii, 

fakowitrektomii) na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, jako najkorzystniejszej oferty nr 5 złożonej przez 

Wykonawcę ALCON POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Marynarska 15, 02 – 674 

Warszawa, za cenę 749 166,79 zł brutto (brutto słownie: siedemset czterdzieści dziewięć tysięcy sto 

sześćdziesiąt sześć złotych 79/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 3 (Jałowe zestawy operacyjne do fakoemulsyfikacji zaćmy) na podstawie art. 239 ust. 

1 Ustawy, jako najkorzystniejszej oferty nr 5 złożonej przez Wykonawcę ALCON POLSKA Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Marynarska 15, 02 – 674 Warszawa, za cenę 598 752,00 zł brutto 

(brutto słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa złote 00/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 4 (Jałowe zestawy operacyjne do fakoemulsyfikacji zaćmy, jednorazowe, sterylne 

końcówki z nożem do witrektomii przedniej) na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, jako najkorzystniejszej 

oferty nr 5 złożonej przez Wykonawcę ALCON POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. 

Marynarska 15, 02 – 674 Warszawa, za cenę 1 024 488,00 zł brutto (brutto słownie: jeden milion dwadzieścia 

cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem złotych 00/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 5 (Soczewka wewnątrzgałkowa z PMMA) na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, jako 

najkorzystniejszej oferty nr 5 złożonej przez Wykonawcę ALCON POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Ul. Marynarska 15, 02 – 674 Warszawa, za cenę 15 390,00 zł brutto (brutto słownie: 

piętnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 6 (Soczewka wewnątrzgałkowa przedniokomorowa z PMMA) na podstawie art. 239 

ust. 1 Ustawy, jako najkorzystniejszej oferty nr 5 złożonej przez Wykonawcę ALCON POLSKA Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Marynarska 15, 02 – 674 Warszawa, za cenę 939,60 zł brutto (brutto 

słownie: dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych 60/100 groszy); 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

2 
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

- w Części (Pakiecie) nr 7 (Soczewka z przedniokomorową haptyką Iris Claw) na podstawie art. 239 ust. 1 

Ustawy, jako najkorzystniejszej oferty nr 6 złożonej przez Wykonawcę POLYMED POLSKA Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Warszawska 320 A, 05 – 082 Stare Babice, za cenę 81 000,00 zł brutto 

(brutto słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 8 (Soczewka z poczwórną haptyką typu pre-loaded) na podstawie art. 239 ust. 1 

Ustawy, jako najkorzystniejszej oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę BAUSCH HEALTH POLAND Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Przemysłowa 2, 35 – 959 Rzeszów, za cenę 8 748,00 zł brutto (brutto 

słownie: osiem tysięcy siedemset czterdzieści osiem złotych 00/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 10 (Noże do witrektomii przedniej do aparatu Infiniti Vision System) na podstawie 

art. 239 ust. 1 Ustawy, jako najkorzystniejszej oferty nr 5 złożonej przez Wykonawcę ALCON POLSKA Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Marynarska 15, 02 – 674 Warszawa, za cenę 16 295,04 zł brutto 

(brutto słownie: szesnaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 04/100 grosze); 

 
- w Części (Pakiecie) nr 11 (Ring Malyugina) na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, jako najkorzystniejszej 

oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę INOV8 I. Żebrowska Spółka komandytowa, Ul. Mińska 48 lok. 1U, 03 

– 808 Warszawa, za cenę 48 600,00 zł brutto (brutto słownie: czterdzieści osiem tysięcy sześćset złotych 

00/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 12 (Jednorazowy nóż skośny 30 st.) na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, jako 

najkorzystniejszej oferty nr 6 złożonej przez Wykonawcę POLYMED POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Ul. Warszawska 320 A, 05 – 082 Stare Babice, za cenę 972,00 zł brutto (brutto słownie: 

dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 13 (Jednorazowy nóż skośny 45 st.) na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, jako 

najkorzystniejszej oferty nr 6 złożonej przez Wykonawcę POLYMED POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Ul. Warszawska 320 A, 05 – 082 Stare Babice, za cenę 3 240,00 zł brutto (brutto 

słownie: trzy tysiące dwieście czterdzieści złotych 00/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 14 (Jednorazowy nóż typu SLIT 2,75 mm) na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, jako 

najkorzystniejszej oferty nr 6 złożonej przez Wykonawcę POLYMED POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Ul. Warszawska 320 A, 05 – 082 Stare Babice, za cenę 1 814,40 zł brutto (brutto 

słownie: jeden tysiąc osiemset czternaście złotych 40/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 15 (Jednorazowa pęseta do ILM 23 G) na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, jako 

najkorzystniejszej oferty nr 4 złożonej przez Wykonawcę CONSULTRONIX Spółka Akcyjna, Ul. Przemysłowa 

17, 32 – 083 Balice, za cenę 39 420,00 zł brutto (brutto słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta 

dwadzieścia złotych 00/100 groszy); 

- w Części (Pakiecie) nr 16 (Jednorazowa pęseta do ILM 25 G) na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, jako 

najkorzystniejszej oferty nr 4 złożonej przez Wykonawcę CONSULTRONIX Spółka Akcyjna, Ul. Przemysłowa 

17, 32 – 083 Balice, za cenę 39 420,00 zł brutto (brutto słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta 

dwadzieścia złotych 00/100 groszy); 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

3 
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

- w Części (Pakiecie) nr 17 (Soczewka nagałkowa do operacji witrektomijnych plamki żółtej) na podstawie 

art. 239 ust. 1 Ustawy, jako najkorzystniejszej oferty nr 5 złożonej przez Wykonawcę ALCON POLSKA Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Marynarska 15, 02 – 674 Warszawa, za cenę 25 920,00 zł brutto 

(brutto słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100 groszy); 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w dokumentach 

zamówienia tj. SWZ następujące kryteria oceny ofert:  

Cena - 60% 

Termin ważności - 20% 

Termin dostawy - 20% 

Oferty wskazane – jako najkorzystniejsze - uzyskały najwyższą ilość punktów za kryteria oceny ofert określone 

w SWZ.  

Zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 126 ust.1 Ustawy, 

wezwał Wykonawców do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

Wykonawcy przedstawili wspomniane dokumenty, które po zbadaniu ich przez Komisję Przetargową 

wykazały, że Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu.  

 

W niniejszym postępowaniu w  Części (Pakiecie) nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 17 została złożona tylko jedna 

oferta. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym 

mowa w art. 264 ust. 1 Ustawy. 

Zamawiający  wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego w:  

- Części (Pakiecie) nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 17 na dzień 11 października 2021 r. 

- Części (Pakiecie) nr 12, 13, 14, 15, 16   na dzień  19 października 2021 r. 

 

 
ZESTAWIENIE I OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

PAKIET 1        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

2 354 028,48 zł 60,00 12 20,00 3 20,00 100,00 

 
 
 
 
 
 
          

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

4 
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

PAKIET 2        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

749 166,79 zł 60,00 12 20,00 3 20,00 100,00 

         
PAKIET 3        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

598 752,00 zł 60,00 12 20,00 3 20,00 100,00 

         
PAKIET 4        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

1 024 488,00 zł 60,00 12 20,00 3 20,00 100,00 

         
PAKIET 5        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

15 390,00 zł 60,00 24 20,00 3 20,00 100,00 

         
         
PAKIET 6        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

939,60 zł 60,00 24 20,00 3 20,00 100,00 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

5 
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

         
PAKIET 7        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

6 

POLYMED POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Warszawska 320 A 
05 – 082 Stare Babice 

81 000,00 zł 60,00 12 20,00 1 20,00 100,00 

         
         
PAKIET 8        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

3 

BAUSCH HEALTH POLAND Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Przemysłowa 2 
35 – 959 Rzeszów 

8 748,00 zł 60,00 36 20,00 3 20,00 100,00 

         
PAKIET 10        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

16 295,04 zł 60,00 24 20,00 3 20,00 100,00 

         
PAKIET 11        
         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 

 INOV8 I. Żebrowska Spółka 
komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok. 1U 
03 – 808 Warszawa 

48 600,00 zł 60,00 12 20,00 3 20,00 100,00 

 
PAKIET 12        
         

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 

 INOV8 I. Żebrowska Spółka 
komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok. 1U 
03 – 808 Warszawa 

2 138,40 zł 27,27 12 4,00 3 20,00 51,27 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

6 
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

2 

OPTOTECH Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 
Ul. Władysława Wimmera 67E 

32 – 005 Niepołomice 

1 506,60 zł 38,71 12 4,00 3 20,00 62,71 

3 

BAUSCH HEALTH POLAND Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Przemysłowa 2 
35 – 959 Rzeszów 

1 360,80 zł 42,86 60 20,00 3 20,00 82,86 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

1 234,44 zł 47,24 24 8,00 3 20,00 75,24 

6 

POLYMED POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Warszawska 320 A 
05 – 082 Stare Babice 

972,00 zł 60,00 12 4,00 1 20,00 84,00 

         
 
PAKIET 13        
         

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 

 INOV8 I. Żebrowska Spółka 
komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok. 1U 
03 – 808 Warszawa 

6 480,00 zł 30,00 12 4,00 3 20,00 54,00 

2 

OPTOTECH Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 
Ul. Władysława Wimmera 67E 

32 – 005 Niepołomice 

5 022,00 zł 38,71 12 4,00 3 20,00 62,71 

3 

BAUSCH HEALTH POLAND Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Przemysłowa 2 
35 – 959 Rzeszów 

4 536,00 zł 42,86 60 20,00 3 20,00 82,86 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

4 114,80 zł 47,24 24 8,00 3 20,00 75,24 

6 

POLYMED POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Warszawska 320 A 
05 – 082 Stare Babice 

3 240,00 zł 60,00 12 4,00 1 20,00 84,00 

         
 
PAKIET 14        
         

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 

 INOV8 I. Żebrowska Spółka 
komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok. 1U 
03 – 808 Warszawa 

2 851,20 zł 38,18 12 4,00 3 20,00 62,18 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

7 
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

2 

OPTOTECH Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 
Ul. Władysława Wimmera 67E 

32 – 005 Niepołomice 

2 008,80 zł 54,19 12 4,00 3 20,00 78,19 

3 

BAUSCH HEALTH POLAND Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Przemysłowa 2 
35 – 959 Rzeszów 

2 851,20 zł 38,18 60 20,00 3 20,00 78,18 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

3 170,02 zł 34,34 24 8,00 3 20,00 62,34 

6 

POLYMED POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Warszawska 320 A 
05 – 082 Stare Babice 

1 814,40 zł 60,00 12 4,00 1 20,00 84,00 

         
PAKIET 15        
         

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 

 INOV8 I. Żebrowska Spółka 
komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok. 1U 
03 – 808 Warszawa 

37 800,00 zł 60,00 12 5,00 3 20,00 85,00 

4 
CONSULTRONIX Spółka Akcyjna 

Ul. Przemysłowa 17 
32 – 083 Balice 

39 420,00 zł 57,53 48 20,00 3 20,00 97,53 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

44 388,00 zł 51,09 24 10,00 3 20,00 81,09 

         
         
PAKIET 16        
         

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 

 INOV8 I. Żebrowska Spółka 
komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok. 1U 
03 – 808 Warszawa 

37 800,00 zł 60,00 12 5,00 3 20,00 85,00 

4 
CONSULTRONIX Spółka Akcyjna 

Ul. Przemysłowa 17 
32 – 083 Balice 

39 420,00 zł 57,53 48 20,00 3 20,00 97,53 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

48 708,00 zł 46,56 24 10,00 3 20,00 76,56 

         
 
 
        

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

8 
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

 
PAKIET 17 

         
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu     

   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– Kryterium 

cena 60% 

Termin ważności 
w miesiącach 
(min. 12 m-cy) 

Liczba punktów 
–Termin 

ważności 20% 

Termin dostawy 
w dniach (max. 

5 dni) 

Liczba punktów 
–Termin 

dostawy 20% 

Łączna 
ilość 

punktów 

5 

ALCON POLSKA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 
02 – 674 Warszawa 

25 920,00 zł 60,00 24 20,00 3 20,00 100,00 

 
 

 

ZATWIERDZAM 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Łomży 

 
Jarosław Pokoleńczuk 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

